
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від "14" серпня  2018  року                                          № 382 
 

м. Кропивницький 
 

 

Про нагородження з нагоди 

27-ої річниці незалежності України 

 

 

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 59 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку міської ради 

та виконавчого комітету м. Кропивницького „За заслуги” І, ІІ ступенів, 

затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради від 21 листопада                   

2017 року № 1231, враховуючи протокол комісії з питань почесних звань та 

нагород Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького,                                

за особистий внесок у державне будівництво, високі професійні здобутки, 

піднесення авторитету міста Кропивницького в Україні, активну громадську 

позицію та з нагоди 27-ої річниці незалежності України Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького  

 

В И Р І Ш И В: 

 

          1. Нагородити відзнаками міської ради та виконавчого комітету                         

м. Кропивницького „За заслуги” ІІ ступеня осіб згідно з додатком. 

2. Нагородження відзнаками міської ради та виконавчого комітету                         

м. Кропивницького „За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради Бондаренко А.В. 

 

 

 

Секретар міської ради        А. Табалов 

 

 

Громко  24 39 87 



 

 Додаток  

 до рішення Виконавчого  

комітету Міської ради  

міста Кропивницького                                                                                              

„14” серпня 2018  

№ 382 

  

               

СПИСОК 

осіб, нагороджених відзнаками міської ради 

та виконавчого комітету  м. Кропивницького 

„За заслуги” ІІ ступеня 

 

Барбарич 

Володимир Іванович 

 

- командир роти військової частини А 0680 

Ібрагімов 

Ілгам Маіс огли 

 

- тренер-викладач відділення стрільби                     

кульової комунального закладу „Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа № 3 

Кіровоградської міської ради”  

 

Міщенко 

Марія Григорівна 

 

- директор комунального закладу                                

„Навчально-виховне об’єднання 

„Загальноосвітній навчальний заклад                        

І-ІІІ ступенів № 16 - дитячий юнацький                  

центр „Лідер” Кіровоградської міської              

ради Кіровоградської області” 

 

 

 

Начальник відділу кадрової роботи                                                  С. Балакірєва 

 

 

 

 

 


